
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови районної державної адміністрації

«£_  » квітня 2018 року м. Старобільськ

Про внесення змін до внутрішньої 
структури та штатного розпису 
структурних підрозділів апарату 
районної державної адміністрації

З метою упорядкування внутрішньої структури окремих структурних 
підрозділів та структурних підрозділів апарату районної державної адміністрації 
з урахуванням та у межах бюджетних асигнувань, виділених на утримання 
районної державної адміністрації, та приведення у відповідність назв 
структурних підрозділів у відповідність до постанови Кабінету Міністрів 
України від 18.04.2012 №606 «Про затвердження рекомендаційних переліків 
структурних підрозділів обласної, Київської та Севастопольської міської, 
районної, районної в мм. Києві та Севастополі державних адміністрацій», 
відповідно до статей 5, 44 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
частини другої статті 43, частини другої статті 51 Закону України «Про 
державну службу»

1. Перейменувати структурний підрозділ апарату районної державної 
адміністрації -  сектор комунікацій з громадськістю у сектор взаємодії з 
громадськістю без змін істотних умов державної служби його працівників.

2. Внести зміни до штатного розпису апарату Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області з 01.06.2018:

1) вивести зі штатного розпису вакантні посади:
провідний спеціаліст відділу управління персоналом -  1 шт. од.;
спеціаліст відділу організаційної роботи -  1 шт. од.;
головний спеціаліст відділу фінансово-господарського забезпечення — 

1 шт. од.

2) увести посади:
спеціаліст відділу управління персоналом -  1 шт. од.;
головний спеціаліст відділу організаційної роботи -  1 шт. од.;

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:



спеціаліст відділу фінансово-господарського забезпечення -  1 шт. од.

3. Затвердити новий перелік і штатну чисельність підрозділів й окремих 
посад апарату Старобільської районної державної адміністрації, що додається.

4. Відділу фінансово-господарського забезпечення до 01.06.2018 року 
подати на затвердження зміни до штатних розписів відповідно до пунктів 1-2 
цього розпорядження.

5. Відділу управління персоналом:
1) ознайомити працівників щодо яких відбулася зміна назви структурного 

підрозділу згідно з пунктом 1 цього розпорядження, відповідно до частини 
другої статті 43 Закону України «Про державну службу»;

2) внести відповідні записи до трудових книжок працівників, у яких 
відбулися зміни згідно з пунктом 1 цього розпорядження.

6. Визнати такими, що втратили чинність з 01.06.2018:
пункт 2 розпорядження голови Старобільської райдержадміністрації від

16.03.2017 № 47-к «Про внесення змін до штатного розпису апарату 
райдержадміністрації».

пункт 3 розпорядження голови Старобільської райдержадміністрації від
31.10.2017 № 234-к «Про внесення змін до структури та чисельності апарату 
райдержадміністрації».

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату Черненка В.А.

Перший заступник 
голови, в.о. голови



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області

*/0 Ж 'т Н Ї-' 2018 *

ПЕРЕЛІК
і штатна чисельність підрозділів й окремих посад 

апарату Старобільської районної державної адміністрації

№
з/п Назва підрозділу, посади

Штатна
чисельність
працівників

1. Г олова райдержадміністрації 1

2. Перший заступник голови райдержадміністрації 1

3. Заступник голови райдержадміністрації 1

4. Керівник апарату 1

5. Загальний відділ 6

6. Відділ управління персоналом 3

7. Відділ організаційної роботи 3

8. Відділ фінансово-господарського забезпечення 7

9. Відділ ведення Державного реєстру виборців 4

10. Сектор взаємодії з громадськістю 2

11. Сектор контролю 2

12. Юридичний сектор 2

13. Головний спеціаліст з мобілізаційної роботи 1

Всього 34

Керівник апарату В. А. Черненко


